
ZARZĄDZENIE NR 221/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 26 marca 2019 r.

zmieniające zarządzenie Nr 165/2019 Prezydent Miasta Wałbrzycha z dnia 27 lutego 2019 roku 
w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad sporządzania sprawozdania finansowego przez jednostki 

organizacyjne podległe Gminie Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 32 ust. 2 pkt 3 oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 40 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), w ramach rozdziału 5 Rozporządzenia 
Ministra Rozwoju i Finansów dnia 13 września 2017 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej  (Dz. U. z 2017 r., poz. 1911 z późn. 
zm.) oraz rozdziału 5 i 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Instrukcji sporządzania sprawozdania finansowego przez podległe jednostki organizacyjne Gminy 
Wałbrzych stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 165/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
27 lutego 2019 roku w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad sporządzania sprawozdania finansowego przez 
jednostki organizacyjne podległe Gminie Wałbrzych wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust 9 otrzymuje brzmienie:

„9. Sprawozdanie finansowe sporządza się na dzień 31 grudnia w wersji papierowej. Wersję 
papierową należy złożyć do dnia 31 marca roku następnego, w Biurze Obsługi Klienta Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.”;

2) w § 3 uchyla się ust. 10.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha oraz kierownikom jednostek 
organizacyjnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 8DED846F-5C0B-4C13-9899-384D8BB0B096. Podpisany Strona 1




